



Organización de inventario: Todos Cambiar organización

Crear recepción

Englar Cancelar

Organización: OBT_CEDIS

Recepción

Recepción

Proveedor: MARINTER S.A. DE C.V.

Cliente

Envío

Nota de empaquetado

Método de envío

Numero de unidades de empaquetado del proveedor

* Fecha de recepción: 18/feb/2020 09:29:08 AM

Fecha contable: 18/feb/2020 09:29:08 A

Fecha de envío: dd/mm/yyyy

Nota de embarque

Conocimiento de embarque

* Rec

Confirmación

Se creó la recepción 4827. Número de líneas: 3.

Acceptar

Atencas exigidos

Información adicional

Líneas de recepci...

Ver Eliminar línea

Artículo	Descripción de artículo	Re	Número de documento	Cantidad	Nombre de UM	Subinventario	Localizador	Ubicación de recepción	Unidad d empaque de transf
179	VALBUENA 53 VEGA SICILIA RIB...		OBT-57983	2	BTL	VINOS_DEST	G.1.1.1		
1033	CARRAOVEJAS		OBT-57983	36	BTL	VINOS_DEST	G.1.1.1		
1243	ALTOS LAS HORMIGAS MALBEC		OBT-57983	48	BTL	VINOS_DEST	G.1.1.1		

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA SA DE CV

LETECHPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. OBT091214HMA

ORDEN DE COMPRA

Número OBT-57983
Fecha 17/02/2020

Pág. 1 de 1

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MÉXICO

Dirección de Envío
OBT CEDIS - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, DF
MÉXICO

Contacto del Proveedor

Condiciones de Pago 30 DIAS

Fecha Requerida 24/02/2020

Unidad de Negocio Solicitante OPERADORA BAJO DE LA
TINTORERA

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	679	VALBUENA 5§ VEGA SICILIA RIBERA DEL DUERO	BTL	2	\$ 2,700.01	\$ 5,400.02	\$ 0.00	\$ 864.00	\$ 6,264.02	
2	2033	CARRAOVEJAS	BTL	36	\$ 850.50	\$ 30,618.00	\$ 0.00	\$ 4,898.88	\$ 35,516.88	
3	2243	ALTOS LAS HORMIGAS MALBEC	BTL	48	\$ 169.60	\$ 8,140.80	\$ 0.00	\$ 1,302.53	\$ 9,443.33	
						\$ 44,158.82	\$ 0.00	\$ 7,065.41	\$ 51,224.23	MXN

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

Damián Gutiérrez
Solicitó / Fecha